
2021 年 9月 22日 

各小学校児童・保護者の皆様へ 

逗子市立逗子中学校 

校長   関 忠子 

 

逗子市立逗子中学校 学校説明会のお知らせ 
 

初秋を迎え、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて本校では、延期になっておりました学校説明会を 10 月 13 日（水）に開催いたします。本年度は

感染症拡大予防のため、市内の保護者の皆様のみを対象に、学校説明会・部活動見学会を行ないます。

ご多用とは存じますが、ぜひご来校ください。なお、感染症拡大予防のためのオンラインでの配信も予

定しております。 

 

  日時   2021 年 10月 13 日（水） 

受付    13 時 40 分～ 

学校説明会 14 時 00分～14時 30分  体育館 

【内容】 

学校長あいさつ 

   本校の概要・教育課程・学習・学校行事等 

    部活動見学会 15 時 00分～15時 30分 各部活動場所（希望者） 

 

・会場は体育館ですが、上履きに履き替える必要がありますので、ご持参ください。 

・スペースに限りがありますので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

身体等の理由でやむを得ない場合は10月 1日までにお電話でご相談ください。 

許可証を発行します。 

・新入生保護者説明会は、12月 8日（水）を予定しています。 

・普段の学校生活や部活動などをご覧になりたい場合は事前に学校にご連絡ください。 

・ホームページもごらんください。（http://www.city-zushi.ed.jp/j-zushi/） 

・今年度は文化祭等の学校行事を公開しません。ご了承ください。 

 

＜逗子中学校までのみちのり＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

逗子市立逗子中学校 

〒249-0003 

逗子市池子4-755 

TEL 046-873-2056 

FAX 046-872-9655 
至 逗子・葉山駅 

http://www.city-zushi.ed.jp/j-zushi/

